
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 11, date11/02/2002 
 

  
PER 

MBARIMIN PARA AFATIT TE MANDATIT TE KESHILLTARIT Z.NERITAN 
ALIBALI DHE DHENIEN E MANDATIT Z.SOKOL HAXHIA. 

 
 

Këshilli Bashkiak, në mbledhien e tij të dt.11.02.2002, pasi mori në shqyrtim 
propozimin e Komisionit të Mandateve, “Për mbarimin para afatit të mandatit 

të Këshilltarit për shkak të dorëheqjes si rezultat I papajtueshmerisë me 
funksionin e deputetit mbështetur në nenet 25,germac, 27 dhe 28 të ligjit 

Nr.8652, dt.31.07.2002, “Për Organizimin e Qeverisjes Vendore”. 
  
 

V E N D O S I 
 

1. Të pranoje doreheqjen e Z. Neritan  Nexhat Alibali , Këshilltar nga subjekti 

Partia Republikane dhe mbarimin perpara afatit të mandatit të tij. 

 

2. T’I japë Z.Sokol Rustem Haxhia, përfaqësues i subjektit Partia Republikane, 

mandatin e Këshilltarit të Keshillit të Bashkiak të Tiranës. 

 

3. Ky vendim hyne ne fuqi menjehere 

 

 

                                                                                   KRYETARI 

 

                                                                  Leonidha  TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 


